

OLIMP Gold Omega 3 65%kw.tłuszczowych kaps

Cena: 31,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps. (blist.)
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

O produkcie

OMEGA 3 – Suplement diety zawierający kwasy tłuszczowe omega-3 w postaci kapsułek miękkich.

Wysokogatunkowy olej z ryb zimnowodnych, mianowany na 35% zawartość kwasów tłuszczowych omega-3 (DHA, EPA i inne), uzupełniający dietę w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) omega-3.

Badania naukowe udowodniły, że odpowiedni udział kwasów omega-3 w diecie człowieka:

przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania serca (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.)

przyczynia się do utrzymania właściwego poziomu trójglicerydów (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g EPA i DHA dziennie.)

przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 3 g EPA i DHA dziennie.)

przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.)

przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.)

SKŁAD:

Informacja żywieniowa 1 kapsułka 2 kapsułki

Olej rybi (35% kwasów tłuszczowych omega-3) 1000 mg 2000 mg

w tym:

18% kwasu eikozapentaenowego (EPA) 180 mg 360 mg

12% kwasu dokozaheksaenowego (DHA) 120 mg 240 mg

5% inne kwasy omega-3 50 mg 100 mg

Witamina E 5 mg (41,7%*) 10 mg (83,4%*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Składniki: olej rybi (źródło kwasów omega-3), żelatyna, woda, glicerol - składniki otoczki, D-alfa tokoferol - witamina E.

Uwaga: może zawierać śladowe ilości lecytyny sojowej.

Przeznaczenie: suplement diety polecany osobom dorosłym, dbającym o serce i układ krążenia.

Przeciwwskazania: nie stosować w przypadku osób chorych na hemofilię, przyjmowania leków przeciwzakrzepowych lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku ciąży lub karmienia piersią stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica